
ZARZĄDZENIE NR 145.2023 
WÓJTA GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Mińsk Mazowiecki na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 
roku poz. 40) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w załączniku nr 2 – „Plan wydatków budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 2023 r.” 
– do uchwały Nr XLVII.422.2022 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 15 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Mińsk 
Mazowiecki 

 
 

Antoni Janusz Piechoski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D1AF3DB-2948-4D7E-8E5E-50B5F1DAADE0. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 432 919,34 1 432 919,34

Pozostała działalność 109 566,76 109 566,76

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
83 696,00 83 600,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 

MIŃSKU MAZOWIECKIM
83 696,00 83 600,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
593,77 689,77

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 

MIŃSKU MAZOWIECKIM
432,00 528,00

124 207 917,57 124 207 917,57

96,00

96,00

Razem: 0,00

75495 0,00

-96,00

-96,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 145.2023 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 29 grudnia 2023 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023 r.

Rozdział Zmiana

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D1AF3DB-2948-4D7E-8E5E-50B5F1DAADE0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DOCHODY 
Dochody budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na rok 2023 nie uległy zmianie. 
WYDATKI 
Wydatki budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na rok 2023 nie uległy zmianie. 
Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Pozostała 
działalność” w ramach paragrafu „Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania Fundusz Pomocy Ukrainie  art 13 - 
40+) zwiększa się wydatki o 96,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Pozostała 

działalność” w ramach paragrafu „Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy” (dotyczy zadania Fundusz Pomocy Ukrainie  art 13 - 40+) zmniejsza się wydatki o 96,00 
zł; 

PRZYCHODY 
Przychody budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na rok 2023 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 
Rozchody budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na rok 2023 nie uległy zmianie. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D1AF3DB-2948-4D7E-8E5E-50B5F1DAADE0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 145.2023 WÓJTA GMINY MIŃSK MAZOWIECKI  z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


